[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

  Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2015

               с. Михайловка                            555/104
	О количестве подписей избирателей,  необходимых для регистрации кандидата на выборах главы Григорьевского  сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского края,   назначенных на 13 сентября  2015 года

В соответствии с частью 1 статьи 42, частью 5 статьи 44 Избирательного кодекса Приморского края территориальная  избирательная  комиссия Михайловского  района

РЕШИЛА:

  1. Установить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на выборах главы Григорьевского сельского поселения, назначенных на 13 сентября  2015 г.

	Количество избирателей, зарегистрированных на территории Григорьевского сельского поселения
(по состоянию на 01.01.2015г.)
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации
(0,5% от числа избирателей поселения)
	количество подписей избирателей, превышающее количество подписей, необходимое  для регистрации
не более чем на 4 подписи

	1559
	10
	14

2. Довести до сведения кандидатов на выборах главы  Григорьевского поселения информацию о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации.

        3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
        4.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  комиссии
       Н.С. Горбачева

Секретарь  заседания                                                                   Н.Л. Боголюбова